Ofício nº 219/2020 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 06 de maio de 2020.

Ao Senhor
EDUARDO DA COSTA GONÇALVES
Nesta.

Assunto: Encaminha gravações conforme solicitação.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do vosso ofício que solicita as gravações das câmeras desta Casa de Leis, no dia 09 de março de 2020, do horário das 8h às 10h40.

[bookmark: _GoBack]Ao cumprimentá-lo cordialmente, segue mídia digital, conforme sua solicitação.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente